ή καταχρηστικά καθ όλη τη διάρκεια της εκτέλεσης της παρούσας, σύμφωνα με την ρήτρα 
ακεραιότητας που επισυνάπτεται στην παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της. 

Άρθρο 5
Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται στο καθαρό ποσό των 34.720,00€ (τριάντα 
τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ) και στο συνολικό ποσό των 40.622,40€ 
(σαράντα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι δύο ευρώ και σαράντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 17%.

5.2. Η πληρωμή της Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 5.1.1 της 
Διακήρυξης.

5.3. Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση από τον Ανάδοχο 
των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται στην παρ.